
  

Legrand Nederland - 
LCS² high density cassette MTP/MPO 12xSC
OM4 A/C - multimode cassette 50/125µmm.
Voor 10 Gigabit Ethernet netwerken.

Artikelnummer L032646
Artikelkortingsgroep LEGM2
Merk Legrand Nederland
Artikelnummer
fabrikant

032646

GTIN 3245060326463

Specificaties

Geschikt voor aantal
vezels

12

Soort koppeling Fusie kabelsplitsing
Materiaal Kunststof
Gescheiden
compartimenten

Nee

Afsluitbaar Ja
Beschermingsgraad
(IP)

IP21
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Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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